МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»
(МБОУ «СОШ № 1 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАКХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ЛАКХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

Об утверждении планов

В связи с внесением изменений в федеральный государственный
образовательный стандарт среднего общего образования, на основании
Приказа Министерства просвещения РФ от 12 августа 2022 г. N 732
"О внесении изменений в федеральный государственный образовательный
стандарт среднего общего образования, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г.
N 413", п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План по организации работы по приведению
нормативных документов МБОУ «СОШ № 1 с.п. Верхний-Наур» в рамках
образовательной программы среднего общего образования в соответствии
с утвержденными изменениями. (Приложение 1).

2. Утвердить План разработки образовательной программы среднего
общего образования (Приложение 2).

3. Ответственной за выполнение Плана по организации работы по
приведению нормативных документов образовательной организации в
рамках образовательной программы среднего общего образования в
соответствии с утвержденными изменениями назначить заместителя
директора по УВР Джанхотову М.Ш.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
13 января 2023 г. № - о

с.п. Верхний-Наур

Директор
С приказом ознакомлена: Джанхотова М.